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Kanton Departement / Direktion Name Vorname Mail
Zürich Baudirektion Kägi Markus markus.kaegi@bd.zh.ch 
Bern Bau-, Verkehrs- und Energiedirektion Neuhaus Christophe christoph.neuhaus@bve.be.ch 
Luzern Bau-, Umwelt- und Wirtschaftsdepartement Küng Robert robert.kueng@lu.ch  
Uri Baudirektion Nager Roger roger.nager@ur.ch
Schwyz Baudepartement Reichmuth Othmar othmar.reichmuth@sz.ch 
Obwalden Volkswirtschaftsdepartement Wyler Daniel daniel.wyler@ow.ch
Nidwalden Baudirektion Niederberger Josef josef.niederberger@nw.ch 
Glarus Departement Bau und Umwelt Becker Kaspar kaspar.becker@gl.ch 
Zug Baudirektion Weber Florian florian.weber@zg.ch 
Fribourg Direction de l'aménagement, de l'environnement et des constructions Steiert Jean-François jean-francois.steiert@fr.ch
Solothurn Bau- und Justizdepartement Fürst Roland  roland.fuerst@bd.so.ch  
Basel-Stadt Bau- und Verkehrsdepartement Wessels Hans-Peter hans-peter.wessels@bs.ch 
Basel-Landschaft Bau- und Umweltschutzdirektion Pegoraro Sabine sabine.pegoraro@bl.ch 
Schaffhausen Baudepartement Kessler Martin martin.kessler@ktsh.ch 
Appenzell-Innerrhoden Volkswirtschaftsdepartement Fässler Daniel daniel.faessler@vd.ai.ch
Appenzell-Ausserrhoden Departement Bau und Volkswirtschaft Biasotto Dölf doelf.biasotto@ar.ch 
St. Gallen Baudepartement Mächler Marc marc.maechler@sg.ch 
Graubünden Bau-, Verkehrs- und Forstdepartement Cavigelli Mario mario.cavigelli@bvfd.gr.ch 
Aargau Departement Bau-, Verkehr und Umwelt Attiger Stephan stephan.attiger@ag.ch
Thurgau Departement für Bau und Umwelt Haag Carmen carmen.haag@tg.ch
Tessin Dipartimento del territorio Claudio Zali claudio.zali@ti.ch
Vaud Département des infrastructures et des ressources humaines Gorrite Nuria nuria.gorrite@vd.ch
Valais Département de la mobilité, du territoire et de l'environnement Melly Jacques jacques.melly@admin.vs.ch 
Neuchâtel Département du développement territorial et de l'environnement Favre Laurent laurent.favre@ne.ch
Genève Département des infrastructures Dal Busco Serge secretariatdi@etat.ge.ch;
Jura Département de l'environnement Eray David david.eray@jura.ch 

Stand: 19.02.2019


